może wykazać się dysponowaniem jedną osobą (dla danej funkcji). 

Zamawiający nie dopuszcza łączenia przez jedną osobę funkcji kierownika budowy i inżyniera 
budowy. 

1.10. WARUNEK FINANSOWY: 

Wykonawca posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej: 

1.10.1. dla zadania 1: 1 500 000 PLN (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych) lub 
równowartość tej kwoty w innej walucie 

1.10.2. dla zadania 5 a: 50 000 PLN (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) lub równowartość tej 
kwoty w innej walucie  

1.10.3. dla zadania 5 b: 100 000 PLN (słownie: sto tysięcy złotych) lub równowartość tej kwoty

[...]

dla zadania 10 b: 3 000 000 PLN (słownie: trzy miliony złotych) lub równowartość tej 
kwoty w innej walucie 

1.10.5. dla zadania 13 b: 100 000 PLN (słownie: sto tysięcy złotych) lub równowartość tej 
kwoty w innej walucie  

1.10.6. dla zadania 13 d: 150 000 PLN (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) lub 
równowartość tej kwoty w innej walucie  

Składając ofertę na więcej niż jedno zadanie nie należy sumować warunków w zakresie 
potencjału finansowego. Spełnianie warunku w zakresie zadania, w którym Zamawiający 
wymaga posiadania środków finansowych lub zdolności kredytowej o najwyższej wartości

[...]

XII. WADIUM 

1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości:  
1.1. Dla zadania 1 60 000 PLN (słownie sześćdziesiąt tysięcy złotych. 
1.2. Dla zadania 5 a: wadium niewymagane. 
1.3. Dla zadania 5 b: wadium niewymagane. 
1.4. Dla zadania 10 b: 120 000 PLN (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych). 
1.5. Dla zadania 13 b: wadium niewymagane. 
1.6. Dla zadania 13 d: 7 500 PLN słownie: siedem tysięcy pięćset złotych). 

2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert i obejmować okres związania 
ofertą. 

3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 
3.1. w pieniądzu - przelewem na rachunek Zamawiającego:

[...]

Zamawiający nie jest zobowiązany do zwrotu 
kosztów lub pokrycia ewentualnych szkód Wykonawców związanych z udziałem w postępowaniu.  

6. Zamawiający udzieli Wykonawcy, z którym zawrze umowę, zaliczkę na poczet zamówienia 
materiałów. 

7. Wysokość zaliczki wynosi:  
7.1. dla Zadania 1 – 1 600 000 PLN brutto (słownie: jeden milion sześćset tysięcy  złotych) 
7.2. dla Zadania 5 a – 90 000 PLN brutto (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych), 
7.3. dla Zadania 5 b –43 000 PLN brutto (słownie: czterdzieści trzy tysiące złotych), 

7.4. dla Zadania 10 b– 3 600 000 PLN brutto (słownie: trzy miony sześćset tysięcy  złotych),  
7.5. dla Zadania 13 b – 60 000 PLN brutto (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych),  
7.6. dla Zadania 13 d – 85 000 PLN brutto (słownie: osiemdziesiąt pięć  tysięcy złotych), 

8. Zasady wypłaty, formy zabezpieczenia zwrotu zaliczki, wysokość zabezpieczenia oraz sposób jego 
wniesienia i zwrotu określone są we wzorze umowy (Część II SWZ). 

9. W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę innej technologii niż przewidziana w projekcie